Администрация

муниципального образования

«Город Глазов»

(Администрация города Глазова)
	  [image: image1.jpg]

	 «Глазкар»

муниципал кылдытэтлэн

Администрациез

(Глазкарлэн Администрациез)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.10.2011

№ 18/89

О повышении окладов (должностных окладов), повышающих надбавок, месячной заработной платы для определения размера повышающей надбавки работникам централизованных бухгалтерий при управлениях

Администрации города Глазова

                В целях обеспечения социальных гарантий работникам централизованных бухгалтерий при управлениях Администрации города Глазова и в соответствии с Постановлением Правительства Удмуртской Республики от 03 октября 2011 года № 347 «О повышении окладов (должностных окладов), повышающих надбавок, месячной заработной платы для определения размера повышающей надбавки работникам бюджетных, казенных учреждений Удмуртской Республики», руководствуясь Уставом муниципального образования «Город Глазов»:

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Повысить с 01 октября  2011 года в 1,065 раза размеры должностных окладов (окладов) служащих централизованных бухгалтерий при управлениях Администрации города Глазова и работников, осуществляющих профессиональную деятельность по профессиям рабочих, установленные Типовым Положением об оплате труда работников централизованных бухгалтерий, при управлениях Администрации города Глазова, утвержденным постановлением  Администрации города Глазова от 27 июня  2011 года № 18/52 «Об утверждении Типового положения об оплате труда работников централизованных бухгалтерий при управлениях Администрации города Глазова».

2. Установить, что при повышении окладов (должностных окладов), повышающей надбавки, месячной заработной платы для определения размера повышающей надбавки в соответствии с пунктом 1 настоящего постановления, их размеры подлежат округлению до целого рубля в сторону увеличения.

3. Реализация настоящего постановления осуществляется в пределах средств,

предусмотренных решением Глазовской городской Думы о бюджете города Глазова на указанные цели.

             4.Настоящее постановление вступает в силу после вступления в силу Постановления Правительства Удмуртской Республики от 03 октября 2011 года № 347 «О повышении окладов (должностных окладов), повышающих надбавок, месячной заработной платы для определения размера повышающей надбавки работникам бюджетных, казенных учреждений Удмуртской Республики» и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 октября 2011 года.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации города Глазова по социальным вопросам А.Н. Рачкова.

Глава Администрации города Глазова                                                          А.Н. Коземаслов